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Aydın Memecik Zeytinyağı, Avrupa Birliği’nde 

Tescillendi 

 

2024 yılının Avrupa Birliği Komisyonu’nda tescil 

edilen ikinci ürünü Aydın Memecik Zeytinyağı oldu. 

Aydın Ticaret Borsası tarafından PDO-TR-02802 – 

24.9.2021 sayı ile tescil talepli başvurusu yapılan 

Aydın Memecik Zeytinyağı coğrafi işaretli ürünü 5 

Şubat 2024 tarihi itibariyle 2024/00445 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanarak Avrupa Birliği Komis-

yonu’nda tescil edildi. 

24 Eylül 2021 tarihinde PDO- TR- 02802 referans 

numarasıyla Avrupa Birliği Komisyonu Tarım ve Kır-

sal Kalkınma Genel Müdürlüğü’ne menşe adı koru-

masıyla Aydın Ticaret Borsası tarafından tescil baş-

vurusu yapılan Aydın Memecik Zeytinyağı, Avrupa 

Birliği (AB) nezdinde 5 Şubat 2024 tarih 2024 

/00445 sayılı AB Resmi Gazetesi’nde yayımlana-

rak Türkiye’nin Avrupa Birliği’nde tescilli 20. 

ürünü oldu. 

Avrupa Birliği’nde tescillenen Aydın Memecik Zey-

tinyağı coğrafi işaretli ürünü için açıklamada bulu-

nan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur,” AB Komisyonu Tarım ve Kırsal Kal-

kınma Genel Müdürlüğü tarafından tescil edilen Ay-

dın Kestane’sinden sonra ilimizin önemli tarımsal 

ürünlerinden biri olan Aydın Memecik Zeytinyağı, 

Avrupa Birliği Komisyonu tarafından coğrafi işaretli 

ürün olarak tescil edilmiştir. Borsamız tarafından 

Avrupa Birliği’nde tescili sağlanan Aydın Memecik 

Zeytinyağının sahip olduğu katma değer, ilimizin 

uluslararası platformda bilinirliliğine ve ekonomik 

gücüne katkı sunmaktadır.   

Çondur,” Kültürel zenginlikleriyle bilinen ülkemiz, 

geçmişten bugüne var olan değerlerine coğrafi işaret 

tescilleriyle sahip çıkmakta olup Avrupa Birliği nez-

dinde yapılan coğrafi işaret başvurularıyla da ürün-

lerine uluslararası kimlik kazandırmaktadır. Coğrafi 

işaret tescil süreçlerinde özverili çalışmalar sergile-

yen ilimiz ise bu çalışmalar neticesinde ülke-

mizde 1.sırada yer almaktadır. Bu hususta ilimiz 

ekonomisi için bir marka değeri taşıyan Aydın Me-

mecik Zeytinyağının Avrupa Birliği’nde tescillen-

mesi diğer tarımsal ürünlerimiz için de teşvik edici 

bir gelişmedir.  Aynı zamanda Aydın Memecik Zey-

tini ve Aydın Çam Fıstığının da Avrupa Birliği’nde 

tescil başvurusu yapılmış olup ilan edilmesi bekle-

nilmektedir ” dedi. 

Aydın ile bütünleşen ve Aydın Ticaret Borsası tara-

fından coğrafi işaret tescili alınan ürünlerin global 

pazarda yerini alması adına çalışmaların devam ede-

ceğini dile getiren Çondur, Türkiye Odalar ve Borsa-

lar Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na, Aydın 

Memecik Zeytinyağı Avrupa Birliği tescil sürecinde 
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danışmanlığını yürüten Huriye Özener’e, Aydın Ad-

nan Menderes Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe 

Bitkileri Bölümü Meyve Yetiştirme ve Islahı Anabi-

lim Dalı Prof. Dr. Engin Ertan’a ve emeği geçen her-

kese teşekkürlerini ileterek Aydın Ticaret Borsası 

üyelerine ve Aydın’a hayırlı olmasını diledi. 
 

Aydın Ticaret Borsası, Kuru Meyve Çalıştayı’na 

Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Kazım 

Günaydın, Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçı-

ları Birliği ev sahipliğinde düzenlenen Kuru Meyve 

Çalıştayı’na katılım sağladı. 

Türk kuru meyve sektörü, üretim ve ihracatında 

dünya lideri olduğu geleneksel ihraç ürünleri çekir-

deksiz kuru üzüm, kuru incir ve kuru kayısı ihracatı-

nın sürdürülebilir bir şekilde arttırılması adına dü-

zenlenen çalıştayda; kuru incir, kuru kayısı ve kuru 

üzüm başta olmak üzere kuru meyve sektöründeki 

güncel konuların ve sorunların görüşüldü. Toplan-

tıda kuru meyve sektörünün 2024 yılı ihracat hedef-

leri için stratejiler belirlendi. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Kazım 

Günaydın, üretiminde dünya lideri olduğumuz kuru 

incirin mevcut durumu, 2024 beklentileri ve Aydın 

Ticaret Borsası’nın sektör ile ilgili yapmış olduğu ça-

lışmalardan bahsetti. 
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